
E KEr

KomerČní banka, a,s., se sídlem: Práha ,l, Na P íkopě 33, čp. sog, psČ 114 07,1ČO: +sgt zos 4, zapsaná v obchodním
rejst íku vedeném Městsk m soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen ,,Banka")

a

uzavíraji podle 1746 odst. 2 z.č.89l2O12 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších p edpisťr, tuto Dohodu
o stanovení individuálních cen (dále jen ,,Dohoda").

Vsouladu s 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky
(dále jen ,,Všeobecné podmínky"), p íslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku, a SazebníÍ<
(v rozsahu relevantním k této Dohodě), Podpisem této Dohody Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a v znamem
dokumentťr uveden ch v p edchozí větě, jakož i dalších dokumentrj, na které se ve Všeobecn ch podmínkách Ódkazuje,
a v slovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo
vlastní text Dohody a jejich {,znam mu byl dostateěně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Dohodou, ale
i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uveden ch v těchto dokumentech mrjže mít
stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyp| vajících z Dohody.

Čtánet< 28 Všeobecn ch podmínek upravuje pot ebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních
ridajri. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velk m počátečním písmenem mají v této
Dohodě v;iznam stanoven v tomto dokumentu nebo ve všeobegn ch podnrínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a zp sobem
stanoven;im ve Všeobecn ch podmínkách.

Na smluvní vztah založen nazákladéDohody se vylučuje uplatnění ustanovení 1799 a ,l800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

1. P edmět dohody

1.1 P edmětem této Dohody je stanovení cen za poskytované Bankovni služby a ukony s Bankovními službami
souvisejícív individuálnív ši, tj. nikoliv dle Sazebníku.

2.

2.1

2.2

'

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

stanovení individuálních cen

Klient a Banka se dohodli, že ode dne rjěinnosti této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanoven ch budou za
Bankovní služby a s nimi související rikony uvedené v P íloze č, 1 této Dohody a poskytované na čtech
vyjmenovan cn v Priloze č. 2 této OÓnoOy (dále jen ,,Úetn uáovány ceny ve v ši individuálně určené v Príloze č. 1
této Dohody. Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související tikony
poskytované na rjčtech Klienta, které nejsou Úety, OuOe Banka ďovat ceny dle Sazebníku t]činného v době
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedení konu.

lndividuálně určené ceny dle čl. 2,1 této Dohody budou účtovány na vrub toho Účtu, k němuž nebo v souvislosti
s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určen ch Bankou.

Závéreéná ujednání

Pro zasílání Zásilek dle Všeobecn ch podmínek se sjednává tato Kontaktní adresa: Statutární město Pardubice -
Městsk obvod Pardubice ll,, Chemik 128, Pardubice, PSČ 530 09.

Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichžkažd z Účastník dohody obdží jeden.

Nedílnou součástítéto Dohody jsou P íloha č. 1 a P íloha č.2.

Obsah Dohody mťrže b t měněn nebo doplňován po p edchozí dohodě stran, a to pouze formou písemn ch
dodatkťr. Ustanovení článku 31 Všeobecn ch podmínek o změnách Všeobecn ch podmínek a dalších dokumentrj
tam uveden ch tím nejsou dotčena.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
praha 1, Na príkopě 33 čp. 969, pSČ 114 07, tČo: 4531 7054
zlpseruÁ v ogcHoot!íN,l nE;srŘíxu veoeruÉrr,t ruĚsrsxÝm souDÉM v pRAzE, oooíL a. wožxR tgoo

1l4
DATUM účttlNosrt šnglotty 7, 4.2o14
VER F DOST|C_DOT 6.9 2016 1 'l :29 DOP,

rávnická osoba - obec / krai (dále ,,Kl
Název statutární město pardubice - Městsk obvod pardubice ll.

Sídlo obecn ího t krajského úradu Chemik 1 28, Pardubice, PSČ 530 09

lČo: aa274046



KEr

3.5 Tato Dohoda je uzavirána na dobu neurčitou.

3,6 Klient i Bankajsou oprávněni Dohodu vypovědět s r]činností ke dni doruČení v Povědi druhé straně,

g.7 Počínaje dnem následujícím po dni ukoněení činnosti této Dohody budou Klientovi tiČlovány ceny za veŠkeré

Bankovní služby a s nimi související rikony dle Sazebníku tjčinného v OonC poskytnutí dané Bankovní sluŽbY nebo

provedení rjkonu, nebude-li mezi rjčastníky Dohody sjednáno jinak,

3.8 Tato Dohoda nab vá platnosti a ričinnosti dnem jejího podpisu oběma UČastníkY dohodY,

V Pardubicích dne 06.09.2016 V Pardubicích dne 06,09,2016

STATUTÁRNí nnĚsro pARDUBlcE-uĚsrsxÝ oBVoD Komerění banka, a,s.
PARDUBlcE l1,

vlastnoruční podpis

Jméno: Mgr. Bc. nďder Hejn
Funkce: starosta

Príloha 1 :

Príloha 2:

vlastnoruč

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících tikonri, na které se vztahuje tato Dohoda

seznam čtrj

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Príkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČo: 45317054
znpseNÁ v oacgooníu ne.lsrŘixu veoeruÉru tlĚsrsxÝu souDEM v pRAZE, oooiL e, vložxn tgoo

214
DATUM učttlttostt šaaLoN]y 7. 4.2o14

VER F DoSTlc,DoT 6 9 2016 11 ,29 DoP,



]

I

Ť

il E KEr

P íloha č. 1

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících tikonri s uvedením
individuátně sjednanlich cen, které jsou za né učtovány:



KEt

Príloha č.2

seznam Úett


